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Hər kitab bir dünyadır
an  ə ərlər  
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Kitabın müəllifi Ankara Dövlət Opera 
və Balet Teatrının əməkdaşı, peşəkar 
fortepiano sənətçisi, həmyerlimiz Nailə 
Əhmədovadır. Qardaş ölkədə çox se-
vilən Azərbaycan musiqilərinin belə bir 
tərtibatda  hazırlanıb, dərs vəsaiti kim 
təqdim edilməsi fərəhli haldır. Zəngin 
repertuar seçimi olan kitabda Üzeyir 
Hacıbəyli, Müslüm Maqomayev, Asəf 
Zeynallı, Qara Qarayev, Musa Mirzə-
yevlə yanaşı, avropalı bəstəkarların da 
əsərləri yer alıb.  

Nailə Əhmədovanın dediyinə görə, 
Türkiyə musiqi ictimaiyyətinin maraqla 
qarşıladığı dərs vəsaitinin daha geniş 
tərtibatda və tirajda yayılması nəzərdə 

tutulur. Çünki orada Azərbaycan mu-
siqiləri üzrə fortepiano dərsləri almaq 
istəyənlər çoxdur.   

Kitab “Arkadaş” Yayın Evində çap 
olunub.
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Dünya – yaşam deyilən şey sirr için-

də sirdir. Yoxsa mövcudluğun mənası 
olmazdı

N.Əbdürrəhmanlının bu tarixi best-
selleri Səfəvi hökmdarı  Şah Abbasın 
1599–1 01-ci illərdə Moskva çarlığına 
və Avropa ölkələrinə göndərdiyi səfarət 
barədə, səfarətin birinci katibi, zəmanə-
sinin gözəl təhsil görmüş adamlarından 

olan, döyüşçü, şair, rəssam, Qərbdə 
Don uan de Persia adıyla tanınan Oruc 
bəy Bayatın ömür hekayəti haqqındadır.

Həqiqətən birnəfəsə oxunan roman-
da siyasi qarşıdurmalar, xəyanətlər, qət-
llər, fırıldaqlar, əzablarla yanaşı, gözəl 
eşq macəraları da var
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Cinayət və cəza
Sərlövhəyə baxıb, Dostoyevskinin romanından bəhs edəcəyimizi 

düşünməyin.  Soyadı dilimizə “ləyaqət” kimi tərcümə olunan “dostoinstvo” 
sözündən yaranmış rus yazıçısından deyil, həmin keyfiyyətdən tamamilə xali 
olan sovet-rus ordusunun 34 il əvvəl Bakıda törətdiyi qanlı cinayətlərdən söz 
açırıq. Daha doğrusu, qanlı cinayəti törədib cəzasız qalacağına ümid edən 
imperiya qullarının öz zənnində yanılmasından.

Müstəqillik istəyən, erməni faşizminin 
yenidən əl-qol açmasından qəzəblənən 
Azərbaycanda “Qanlı yanvar” qırğınını 
törədərək azadlıq mücahidlərinin inadını 
qırmaqda qərarlı olan, bununla da bü-
növrəsi laxlamış sovet imperiyasından   
qopmağa çalışan digər respublikalara 
göz ağardan Qorbaçov hakimiyyəti hər 
vəchlə tarixi cinayətini ört-basdır etməyə 
çalışsa da, alınmadı. Sadalayacağımız 
amillərin sayəsində dünya qaniçən sovet 
ordusunun misilsiz cinayətindən elə hə-
min gün xəbər tutdu.

Bakıdan ilk harayı əzərin sularından 
hadisələrə şahidlik etmiş dənizçilərimiz 
qaldırdılar. “ əzər Dəniz Neft donan-
ması”nın 100-ə yaxın gəmisi yanvarın  
20-də, günün 2-ci yarısı Bakı buxtasın-
dan aramsız SOS həyəcan siqnalları 
verdi.   Səhərə yaxın isə dünyanın 50-
dən artıq ölkəsinin Sakit və Atlantik oke-
anlarında üzən gəmiləri dənizçilərimizin 
səsinə səs verdilər.  

Azərbaycan televiziyasının enerji blo-
ku bir gün öncə partladıldığına görə, Bakı 
studiyasının işi dayanmışdı. Amma Şuşa 
televiziyası bəd xəbəri bütün dünyaya 
car çəkə bildi. Lənkəran radio qovşağı da 

hadisələr zamanı susmadı. aciəli anlar-
da “Azadlıq” radiostansiyasından Mirzə 

əzərin səsi də Qorbaçovun informasiya 
blokadasını dağıtdı. Yazıçı Yusif Səməd- 
oğlu telefon bağlantısı ilə ona müsahi-
bə verərək dedi ki, saat yarımdır qırğın 
başlanıb. alq şairi Bəxtiyar Vahabzadə 
isə həmin radiostansiyada SSRİ Ali So-
vetinin Azərbaycandan olan deputatla-
rının bəyanatını səsləndirdi ki, dünyaya 
yayılsın. 

Yanvarın 20-də AzTV-nin studiyası 
işləməsə də, baş rejissoru Vasif Baba-
yevin rəhbərliyi ilə operatorlar Ələkbər 
Muradov, Seyidağa Mövsümov, Rəsul 
Babayev, İzzət Əzizov, ikrət Qafarov, 
Adil Bunyadov və Zahid Bağırov Bakı 
küçələrində, xəstəxanalarda, morqlarda 
faciənin görüntülərini lentə aldılar. Onla-
rın çəkdiyi kadrlar bu gün də bütün dünya 
ekranlarında göstərilir.

Bir gün sonra xalqımızın dahi oğlu 
Heydər Əliyevin Azərbaycanın Mos- 
kvadakı Daimi nümayəndəliyinə gələrək 
bu vəhşiliyi qətiyyətlə pisləməsi,  onun 
törədilməsi səbəblərini açıqlayaraq, təş-
kilatçılarının, günahkarlarının adını bütün 
dünyaya bəyan etməsi xüsusilə böyük 

cəsarət nümunəsi idi. Həmin bəyanat, 
heç şübhəsiz, informasiya qıtlığının ara-
dan qaldırılması baxımından böyük bir 
jurnalistlər ordusunun görə biləcəyi işdən  
qat-qat artıq təsirli olmuşdu. 

Ünlü fotojurnalistlər – Parisdən Bakı-
ya gəlmiş Reza Deqati, Rasim Sadıqov, 
Mirnaib Həsənoğlu, Hüseyn Hüseynza-
də, ərid Əşrəfoğlu öz maşınlarının için-
dən, insan kütləsinin arasından, bir söz-
lə, mümkün olan hər yerdən həmin anları 
əbədiləşdirə bildilər.

Bakı qan içində, bütün dünyadan 
təcrid olunmuş vəziyyətdə ikən mərhum 
həmkarımız Məzahir Süleymanzadənin 
baş redaktoru olduğu  “Səhər” qəzeti 2 
milyon tirajla nəşr olundu və bütün ölkəyə 
yayıldı, müxtəlif vasitələrlə xarici kütləvi 
informasiya vasitələrinə göndərildi. Qə-
zetin növbəti nömrəsində isə Səhiyyə 
nazirliyinə istinadla 20 Yanvar şəhidləri-
nin siyahısı ilk dəfə dərc edildi. Kinostudi-
yanın fədakar operatorları Nizami Abbas, 
Köçəri Məmmədov, Rəfael Salamzadə, 
Bağır Rəfiyev, Zaur Məhərrəmov və Ni-
zami Abbas həmin gecə  həyatlarını təh-
lükəyə ataraq, qətliamın ən ağrılı anlarını 
ekranın yaddaşına köçürüb, gizli çəkiliş-
lər edərək, Ramiz ətəliyevin rəhbərliyi 
ilə qısa müddətdə sənədli filmlər hazır-
layıblar. 

Yeri gəlmişkən, fədakar həmkarla-
rımızın hünəri dünya mətbuatının ha-
disələri dərhal yaymasına vəsilə olub. 
Türkiyənin “Cümhuriyyət” qəzeti həmin 
materialları əsas gətirərək yazırdı ki, 7 
milyonluq (o zaman sayımız bu qədər 
idi) Azərbaycan xalqı sonadək mübarizə 
aparacaq. Britaniyanın nüfuzlu “The Gu-
ardian” qəzeti xəbərləri “Bakı küçələri 
uğrunda savaş”, “Bakını itaətsizlik ruhu 
bürüyüb” başlıqları ilə dərc edib. Bir-
ləşmiş Krallığın “The Times” qəzetində 
“Gözü yaşlı Bakı izdihamı Sovet qoşun-
larına qarşı müqavimət göstərir” başlıqlı 
yazı dərc edib. “The ndependent”dəki 
yazı isə “Azərbaycanlılar Sovet ordusu 
ilə növbəti raunda hazırlaşırlar” adlanırdı.

Bəli, qanlı şənbə günü şəhidliyi gözə 
alaraq, qorxmadan haqq mücadiləsinə 
qatılan dənizçilərimiz, şair və yazıçıları-
mız, jurnalistlərimiz, kino və teleopera-
torlarımız həm informasiya blokadasını 
yarıblar, həm də tarixin salnaməsini ya-
radıblar. 

Cinayəti törədənlərin isə cəzası o 
oldu ki, sovet ordusuna inam çat verdi, 
sarsıldı, imperiyanın çöküşü sürətləndi, 
Azərbaycan müstəqilliyinə qovuşdu.

Həmin günlər Vətən naminə fədakar-
lıq göstərənlərin hamısına minnətdarlıq 
duyğuları ilə
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Mingəçevirdə şölə saçan söz ocağı
Azərbaycan Yazıçılar Birliyi 

Mingəçevir Bölməsinin sədri, şair-
publisist İsmayıl İmanzadə Cəbrayıl 
rayonunun Böyük Mərcanlı kəndində 
dünyaya göz açıb. İlk dəfə “İşıqlar” adlı 
şeiri rayon qəzetində, “Söyüd” adlı şeiri 
isə “Ədəbiyyat və incəsənət” qəzetində 
dərc olunub. Hazırda 30 kitabın 
müəlifidir. 

üzuli və Cəbrayıl rayonlarında 19 il 
müəllim işləmiş, bir sıra məsul vəzifələr-
də çalışmış İsmayıl İmanzadə 1993-cü 
ilin avqust ayına kimi rayonun yazarlarını 
bir araya gətirən “Ümid” Ədəbi Klubuna 
rəhbərlik edib. Məcburi köçkün kimi Min-
gəçevirə gələndən sonra uzun illər bura-
da nəşr olunan “Səda” və “Mingəçevir” 
qəzetlərində şöbə müdiri olub. Bəstə-
karlar Şəfiqə Axundova, Nadir Əzimov 
və başqaları onun 50-yə yaxın şeirini 
mahnıya çeviriblər. Düz 25 ildir ki, AYB-
nin Mingəçevir bölməsinə rəhbərlik edir. 
Onunla müsahibəni təqdim edirik
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– Tale belə gətirdi. Əslində, Bakıda 

çoxlu tanışlarım, yazar dostlarım vardı. 
Düşmən qəfil başımızın üstünü kəs-

dirəndə, başqaları kimi, mən də Arazı 
keçib İrana, sonra isə Biləsuvar ərazi-
sindəki qaçqın düşərgəsinə getdim. Bir 
neçə gündən sonra boş ciblə, köhnə 
əyin-başla Bakıda kimlərinsə himayəsinə 
sığınmağı özümə rəva bilmədim və heç 
bir tanışlığım olmayan Mingəçevirə ge-
dəsi oldum. Beləcə, burada yaşayıb-ya-
ratmağa başladım. Şükürlər olsun ki, öz 
zəhmətimlə ayaqda qalmağı bacardım 
və heç kimin qarşısında gözükölgəli ol-
madım...
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– Qəzetdə işləməyim məni şəhərin 
ədəbi aləmi ilə doğmalaşdırdı. Mingə-
çevirdə Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin 
yeganə üzvü idim. 1995-cı ildə pedaqoji 
universitetdə oxuyan tələbə qızıma baş 
çəkmək üçün Bakıya getmişdim. AYB-
nin binasında “ lduz” və “Azərbaycan” 
jurnallarına şeirlərimi təqdim etdim. İkinci 
mərtəbəyə enəndə alq şairi ikrət Qoca 
ilə rastlaşdım. Onun iş otağında söhbət 
edərkən Mingəçevirdə AYB-nin bölməsi-
nin açılmasını arzuladığımı dilə gətirdim. 
Onun təklifi ilə birlikdə Anar müəllimin 
yanına getdik. Təklifim bəyənildi, amma 
Mingəçevir Şəhər İcra Hakimiyyətinin 
ovaxtkı başçısı bu istəyin reallaşmasına 

müəyyən maneələr törətsə də, on-
dan sonra həmin vəzifəyə təyin olunan 
Məhəbbət Qarabağlı işimizə xeyir-dua 
verdi. AYB-yə lazımi müraciət göndərildi 
və bölmə üçün otaq ayrıldı, təmir edildi 
və fəaliyyətə başladıq. 
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– Dəyərli alim dostum Rüstəm Kama-

lın və tanınmış ictimai xadim, ədəbiyyat-
şünas Ramiz Göyüşün mətbuatda dərc 
edilmiş yazılarında deyildiyi kimi, sovetlər 
birliyi dövründə rus dilinin hökm sürdüyü 
bir şəraitdə tədricən kosmopolitləşən bir 
şəhərin adını ölkəmizin “ədəbi xəritəsinə” 
yazdıra bilmişik. İllər uzunu Mingəçevir-
də yaşasalar da, uzaqbaşı arabir imzala-
rı yalnız yerli mətbuatda görünən qələm 
sahiblərinin əsərlərinin mərkəzi mətbuata 
“ayaq açmasına” bölmə yardımçı olub. 
2001–2003-cü illərdə bölmənin nəşr et-
dirdiyi “İnam” qəzeti, 200 –2020-ci illər 
aralığında isə işıq üzü görən “Bənövşə” 
(əvvəlki adı “Mingəçevir leysanı”) jurnalı 
da yazarlarımızın ölkə səviyyəsində ta-
nınmasına böyük töhfələr verib. 

Bildirim ki, 2014–2022-ci illər aralı-
ğında “Aranın söz sovqatı”, “ zaqdan 
gələn səs”, “Bir ocağın şöləsiyik”, “Ruhu-
muzun yaz havası” adlı almanaxlarımız 
nəşrolunub və həmin topluların hər biri-
nin həm Mingəçevirdə, həm də AYB-nin 
Natəvan klubunda təqdimat mərasimləri 
keçirilib. lkə Prezidentinin sərəncamla-
rına əsasən, klassik və çağdaş Azərbay-
can ədəbiyyatının görkəmli simalarının 
yubileyləri, çoxsaylı poeziya gecələri və 
kitab təqdimatları keçirilib. tən il ulu ön-
dər Heydər Əliyevin anadan olmasının 
100 illiyi münasibətilə şəhər icra hakimiy-
yətinin dəstəyi ilə 2 nominasiya üzrə şeir 
müsabiqəsi təşkil etmişik. 

 B     

– Ayrı-ayrı illərdə istedadlı yazarla-
rımızdan Bəsti Bərdəli, Qaraş İsmayıl, 

əxrəddin Əziz, Məhyəddin Məhərrəm- 
oğlu, Zümrüd Rəhimova, Əhməd Sü-
leymanov, Sabir Abdinli, Rafiq Ələkbər, 
Elşən Əzim, Nəsib Süleymanov, Zahid 
Kədər, Əbülfət Həsənoğlu, Səxavət Kəl-
bəcərli, Elçin Məhərrəmli, Rəfael Dəmir- 
oğlu, Namiq Zaman... bizim təqdimatı-
mızla AYB üzvlüyünə qəbul olunublar. 
Müntəzəm olaraq hər ayın 15-də və ayın 
sonuncu bazar günündə bölmənin tərki-
bində fəaliyyət göstərən “Palitra” Ədəbi 
Klubunun məşğələləri keçirilir. Bölmə-
nin fəal üzvlərindən Bəhman Gülövşə-
li, Məmməd Mərzili, Mehman Rəsulov, 
Samir Zəngəzurlu, Namaz Manafov və 
başqalarının da adını qeyd etmək istər-
dim. 
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– tən il aprel ayında o ulu məkan-

da olmuşuq. Tarixi Zəfərimizdən sonra 
yolların çəkilişi, rayon mərkəzinin və bir 
çox kəndlərin bərpası yönündə görülən 
önəmli işlər bizi qürurlandırıb. 30 illik yurd 
həsrətimizin sonunda keçirdiyimiz sevinc 
hissi qəriblikdə üzləşdiyimiz ağrı-acıları-
mızın üstündən biryolluq xətt çəkmək gü-
cündədir. Bu sevinci bizə bəxş eləyən Ali 
Baş Komandana, Milli Ordumuzun əsgər 
və zabitlərinə dönə-dönə minnətdarlığı-
mızı bildiririk  Şəhidlərimizə ulu Tanrıdan 
rəhmət diləyir, qazilərimizə isə cansağlığı 
arzulayırıq. 

      
 .

– O günü həsrətlə gözləyənlərdən 
biri də mənəm. İnşallah,  Allahdan ömür 
möhlətim tükənməyibsə, qayıdıb yara-
dıcılığımı doğma yurdumda davam et-
dirəcək, rayonumuzun mədəni aləminin 
dirçəldilməsi naminə əlimdən gələni edə-
cəyəm. Gün o gün olsun ki, növbəti mü-
sahibəni “ aq qəzti”nə orada – dünyaya 
göz açdığım Böyük Mərcanlıda verim  
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Nəğmələrində  
yaşayan sənətkar

Onun adı musiqi mədəniyyətimizin tarixinə belə yazılıb. Çünki o, 1972-ci 
ildə yazdığı “Gəlin qayası” operası ilə həmin titulu qazanıb. Operada klassik 
musiqi ilə muğam janrlarını bacarıqla sintez edib ki, bu da bəstəkarın xalq 
musiqisini dərindən bilməsinə dəlalət edir. Təsadüfi deyil ki, bu opera hələ də 
Azərbaycan Opera və Balet Teatrının səhnəsində müvəffəqiyyətlə oynanılır.

Şəfiqə Axundova 1924-cü il, yanva-
rın 21-də Şəki şəhərində dünyaya gəlib.  
Musiqiyə marağı çox kiçik yaşlarından 
hiss olunub. Balaca qızcığazın ürəyi nəğ-
mə ilə dolu idi. Nəğmələrin könül sığalı 
iliyinə, qanına işləyirdi. Bədahətən nəğ-
mələr bəstələyir, mahnılar qoşurdu. La-
kin gələcəkdə görkəmli bəstəkar olacağı 
heç ağlına da gəlməzdi. 

Bakıdakı 173 saylı orta məktəbdə 
oxumaqla yanaşı, musiqi məktəbində də 
təhsil alırdı. Müəllimləri Şəfiqənin isteda-
dına heyran qalır və gələcəkdə musiqi 
sahəsində böyük uğurlar qazanacağına 
ümid bəsləyirdilər. Onun həyatında mu-
siqi istedadı  ilə bağlı sevincli hadisələr 
baş verirdi. Amma atası Şəfiqənin bö-
yüyəndə musiqiçi olacağını qəbul etmir-
di.  Böyük bacısı Zümrüd xanım isə ona 
həmişə dəstək olurdu. Onun musiqi iste-
dadının daha da parlaması üçün əlindən 
gələni əsirgəmirdi.

Akademik Məmməd Arif Dadaşzadə-
nin həyat yoldaşı olan Zümrüd xanım öz 
evlərində bacısı Şəfiqə üçün münbit bir 
mühit yaratmışdı. Belə ki, dövrün böyük 
ziyalıları bu evə qonaq gələndə Şəfiqə 
onlar üçün pianoda öz musiqi incilərini 
ərmağan edərdi. Artıq bu istedadlı qızı 
Səməd Vurğun, Həmid Araslı, Mirzə İbra-
himov, Cəfər əndan kimi  görkəmli şəx-
siyyətlər tanımağa başlayır, istedadına 
yüksək qiymət verirdilər. Çox keçmir ki, 

alq yazıçısı Mirzə İbrahimov onu Üzeyir 
Hacıbəyli ilə tanış edir. Dahi bəstəkarla 
tanışlıq Şəfiqənin sənət zirvəsinə ucal-
masında böyük rol oynayr. Buna görə də 
o, həyatda qarşısına çıxan belə xeyirxah 
insanlardan çox razılıq edirdi. 

Şəfiqə Axundova 1943–1944-cü illər-
də Asəf Zeynallı adına Bakı Musiqi Mək-
təbində oxuyarkən Üzeyir Hacıbəylidən 
dərs alıb.  Daha sonra  Azərbaycan Döv-
lət Konservatoriyasına daxil olub. Orada 
bəstəkarlıq ixtisası üzrə B.Zeydmanın 
sinfini bitirib. 

Onun sənətə gəldiyi illər İkinci Dün-
ya müharibəsinə təsadüf etdiyinə görə, 
əsgərlərə mənəvi dayaq olan mübariz 
ruhlu nəğmələr yazırdı.  O dövrün “Zəfər 
marşı”, “Zəfər bizimdir”, “Ana Vətən” kimi 
populyar mahnıları bu qəbildəndir.

1943-cü ildə o, ilk dəfə Əyyub Abba-
sovun Adil və Sərvinaz  tamaşasına mu-
siqi bəstələdi. Bəstəkar bu janra sonralar 
daha çox müraciət edib. “Son məktub”, 
“Qaynana”, “Böyük ürək”, “Vicdan”, “Sən 
nə üçün yaşayırsan”, “Qızıl Əjdaha”, 
“Natəvan”, “Yaşar”, “Aydın” kimi tamaşa-
ları öz nəğmələri ilə bəzəyib.  

Şəfiqə Axundovanın çox mahnıla-
rı dillər əzbəridir. O, “Həyat, sən nə şi-
rinsən”, “Gözlərimin işığı sənsən”, “Tap-
mayacaqsan məni”, “Mehriban olaq”, 

“Hardasan sevgilim, gəl”, “Gəl, ey səhər” 
kimi 500-dən çox mahnının, romansın da 
müəllifidir. Şəfiqə Axundova Səməd Vur-
ğun, Mikayıl Müşfiq, Süleyman Rüstəm, 
Mirvarid Dilbazi kimi böyük şairlərin şe-
irlərinə nəğmələr bəstələyib. Müasirlərin-
dən də bir çox şairlərin – Bəxtiyar Vahab-
zadənin, Nəbi əzrinin, ikrət Qocanın, 
Hüseyn Arifin və başqalarının yaradıcılı-
ğına müraciət edib. Korifey sənətkarları-
mız Şövkət Ələkbərova, Zeynəb anla-
rova, Sara Qədimova, İslam Rzayev, Arif 
Babayev və digərləri onun mahnılarını 
sevə-sevə ifa edib və dinləyicilərə sevdi-
riblər. Əsərləri, demək olar ki,  hər gün 
efirlərdə səslənir.     

O, Vətən, vətənpərvərlik haqqında da 
çox mahnılar yazıb. “Bakı haqqında mah-
nı”sını, “Şəki”, “Sahil çıraqları”, “Nəğməli 
Lənkəran”, “Mənim respublikam”, “Ana 
torpaq”, “Doğma diyar”, “Bu torpağa 
borcluyam” və s. mahnılarını xüsusilə 
qeyd etmək lazımdır. Bu nəğmələrdə 
yurd sevgisi, Vətən eşqi kimi motivlər çox 
güclüdür.

Bəstəkarın əsərləri sırasında “Ley-
la”, “Bəxtiyar ellər”, Ev bizim, sirr bizim” 
operettasının, simli kvartet üçün pyeslə-
rin, dramatik teatr üçün “Aydın”, “Əlvida, 
Hindistan ” və s. tamaşalara, “Təlxəyin 
nağılı”, “Dovşanın ad günü” kimi uşaq 
tamaşalarına yazdığı musiqiləri radionun 
qızıl fondunda saxlanılır. Çoxsaylı teatr 
tamaşalarında – “Ev bizim, sirr bizim” 
operettasında simfonik orkestr üçün yaz-
dığı süitalar, simli kvartet üçün pyesləri, 
xor üçün silsilələr onun bir bəstəkar kimi 
hərtərəfli istedada malik olmasını təs-
diqləyir.  

O, həm də peşəkar pedaqoq və müəl-
lim kimi uzun illər Azərbaycan Mədəniyyət 
və İncəsənət niversitetində tələbələrə 
dərs deyib. Əməkdar incəsənət xadi-
mi  Şəfiqə Axundova 199 -ci ildə alq 
artisti adına layiq görülüb və 2004-cü 
ildə isə “Şöhrət” ordeni ilə təltif olunub. 
2013-cü ildə, 9 yaşında vəfat etsə də, 
nəğmələrində yaşayır.  
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